2020 年 8 月 31 日

各  位

会社名  伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

代表者名   代表取締役社長  柘植  一郎

（コード番号      ４７３９   東証第１部）

問合せ先      経営管理・IR 部長    奥村  弘幸

（ T E L .      ０３－６２０３－５０００）

「統合レポート 2020」発行に関するお知らせ

当社は、「統合レポート 2020」（日本語版）を本日発行しましたので、お知らせいたします。

統合レポート 2020 では、「明日を変える IT の可能性に挑み、夢のある豊かな社会の実現に

貢献する。」という MISSION を果たし、企業として持続的に成長するための道筋を、価値創造

プロセスを軸にご説明しています。

 長年にわたる事業活動で培った企業文化を土台とし、経営資本の高度化を軸にビジネスモデ

ルを強化することで、お客様の企業価値向上と社会課題の解決に資するビジネスを推し進めて

います。本レポートではこうした企業活動の全体像を、重要性を勘案して抽出した財務・非財

務の各種情報をもとに、一体的にご報告しています。

以下の当社ホームページよりご覧いただけます。

https://ctcir.ctc-g.co.jp/rose/library/annual.htm

以上

https://ctcir.ctc-g.co.jp/rose/library/annual.htm